
UCHWAŁA NR 119/699/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie zawarcia Aneksu Nr 31 do umowy zawartej w dniu 28 marca 2013 r. 
o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 10 b ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 573). 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć Aneks Nr 31 do umowy zawartej w dniu 28 marca 2013 r. 

o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

2. Projekt aneksu do umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4ABD13F-816D-49C2-9140-00A05303BB0F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

ANEKS Nr 31 
do umowy zawartej w dniu 28 marca 2013 r. o dofinansowanie działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

zawarty w dniu ........................ 2021 r. pomiędzy: 

 

Powiatem Gostyńskim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają: 

1. Pan Robert Marcinkowski- Starosta Gostyński, 
2. Pan Janusz Sikora – Wicestarosta Gostyński, 

zwanym dalej „Powiatem” 

a 

Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Kreatywni”, 
ul. Szkolna 1, kod 63-820, poczta Piaski, NIP 696-18-76-630, Regon 302245541, zarejestrowanej  

w KRS nr 0000436199, reprezentowanym przez: 
1. Prezesa Zarządu – Pana Gerarda Misiaczyka, 
2. Członka Zarządu – Panią Edytę Biernacką, 

zwanych dalej „Stowarzyszeniem” 

o następującej treści: 

§ 1. Określa się wysokość środków na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach na 

2021 rok, z uwzględnieniem podziału na poszczególne rodzaje kosztów, jak w załączniku do 

aneksu. 

§ 2. Pozostałe warunki umowy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w 4 egzemplarzach, po 2 dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Powiat Gostyński      Stowarzyszenie 
 
 
....................................     .................................. 
 
 
...................................     ................................... 
 

Załącznik do uchwały Nr 119/699/21
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 8 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4ABD13F-816D-49C2-9140-00A05303BB0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Aneksu nr 31 
 
 

1. Środki na działalność WTZ w Piaskach na 2021 rok 
 

Lp. Rodzaj kosztów Kwota 
 

1. Wynagrodzenia, składki na ubezpieczenia społeczne, 
Fundusz Pracy, odpis na ZFŚS 

821.389,00 

   
2. Materiały, energia, usługi materialne i niematerialne 123.500,00 
   

3. Dowóz uczestników oraz eksploatacja samochodów 66.167,00 
   

4. Szkolenia pracowników warsztatu, delegacje, ryczałty 3.778,00 
   

5. Ubezpieczenia uczestników warsztatu 4.456,00 
   

6. Ubezpieczenia mienia warsztatu 10.500,00 
   

7. Wycieczki 50.000,00 
   

8. Materiały do terapii 42.000,00 
   

9. Trening ekonomiczny 91.500,00 
   

10. Wyposażenie warsztatu 32.544,00 
   
 Razem 1 245.834,00 

 
Kwota na 1 uczestnika miesięcznie    2.008,89 
 

2. Środki na działalność WTZ w Piaskach ze względu na źródło finansowania 
 

 
Źródło finansowania Kwota 

  
Środki z PFRON 1 084.800,00 
  
Środki z Powiatu Gostyńskiego 161.034,00 
  

Ogółem: 1 245.834,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4ABD13F-816D-49C2-9140-00A05303BB0F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Kreatywni wystąpiło z wnioskiem 
o przeniesienie środków między zadaniami w planie wydatków na działalność WTZ w Piaskach 
w roku 2021. 

W związku z powyższym załączamy projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 31 do umowy 
zawartej w dniu 28 marca 2013 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zgodnie 
z zawartą umową w dniu 28 marca 2013 r. o dofinansowanie działalności WTZ w Piaskach ze 
środków PFRON, wysokość środków finansowych na działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Piaskach w roku 2021, z uwzględnieniem podziału na poszczególne rodzaje kosztów oraz źródła 
ich finansowania, zostaje określona w formie aneksu do ww. umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4ABD13F-816D-49C2-9140-00A05303BB0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Aneks
	Uzasadnienie

